matorum  salarium  et  mercedem,  hoc  presenti  statuto  noviter  edito  in  1410  indictione  3'  ',  de  5 
celerò  in  perpetuum  valituro,  statuimus  et  ordinamus  atque  tìrmamus  quod  in  Consilio  ge- 

nerali et  per  consilium  generale  civitatis  Faventie  tempore  quo  elliguntur  officiales  ad  brevia, 

elligantur  ad  brevia  duo  boni  viri  cives  civitatis  Faventie  prò  extimatoribus  Comunis,  qui, 
aucloritate  presentis  statuti,  habeant  auctoritatem  plenariam  extimandi  omnes  tenutas  et  omnes 

res  extimandas  quarumcumque  litium,  controversariarum  vel  causarum  vertentium  tam  coram  10 

poteslate  vel  ejus  vicario  quam  coram  judicibus  ordinariis  Comunis  Faventie  quam  coram 

quibuscumque  aliis  officialibus  vel  aliis  noticiam  aliquain  habr-nlibus  vel  de  vel  super  predictis 
cognoscentibus,  nisi  competens  causa  suspitionis  contra  ipsos  seu  alterum  ipsorum  fuerit  alle- 

gata, sine  cause  cognitione  illieo  tamen  terminanda  per  eum  qui  de  re  cognoscit;  quorum  seu 

cujus  suspecti  loco  tunc  alii  sive  alias  assummatur  per  eundem  qui  de  ipsa  cognoscit,  cum  15 
delatione  sacramenti  eidem  sive  eisdem  sic  assumptis  deferendi  de  bene  et  legaliter  estimando, 

c.isa-coi.i  bona  fide  et  omni  f rande  remota.  Quorum  exti'matorum  salarium  taxamus  in  hunc  modum, 
videlicet:  quod  si  tenuta  vel  [res]  extimanda  fuerit  in  civitate  Faventie  vel  ejus  burgis  vel 

subburgis  vel  intus  circlas  Comunis,  fuerit  extimata  lib.  x  bon.  ve!  ab  inde  infra,  tunc  habeant 

et  eis  accipere  liceat  solum  3^*  sol.  bon.  prò  quolibet  ipsorum;  et  si  res  extimata  fuerit  in  20 
comitatu  Faventie  longe  a  ci\'itate  Faventie  per  duo  milliaria  vel  ab  inde  citra,  [accipere] 
possint  sol.  4  bon.  prò  quolibet  ipsorum  ;  et  si  fuerit  distans  ultra  duo  milliaria  a  civitate 

Faventie  usque  ad  4  milliaria,  tunc  accipere  possint  sol.  5  bon.  prò  quolibet  ipsorum;  et 
si  fuerit  situata  ultra  4  milliaria  usque  ad  ó  milliaria,  tunc  accipere  possint  sol.  6  ben.  prò 

quolibet  ipsorum;  et  si  a  6  milliaribus  ultra  usque  ad  8,  tunc  accipere  possint  prò  quolibet  25 

ipsorum  sol.  7  bon.;  ab  inde  vero  ultra  usque  ad  x  milliaria,  sol.  x  bon.  prò  quolibet  ipso- 
rum; et  a  x  milliaribus  ultra,  etiam  si  esset  extra  districtum  et  comitatum  Faventie,  sol.  15